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Viljatera

Pa-1

Pa-2

Pa-3

Pa-4

Pa-5

Pa-6

Pa-7

Pa-8

Pa-9

Pa-10

Pa-11

Pa-12

Pa-13

Pa-14

Pa-1 76,68 0,4 14,6

Pa-2 80,78 0,4 14,6

Pa-3 79,48 1,2 13,8

Pa-4 74,18 0,2 14,8

Pa-5 78,28 1,3 13,7

Pa-6 76,08 0,3 14,7

Pa-7 72,98 7,0 8,0

Pa-8 67,18 0,3 14,7

Pa-9 69,98 3,0 12,0

Pa-10 65,68 0,4 14,6

Pa-11 69,18 0,3 14,7

Pa-12 75,28 2,5 12,5

Pa-13 77,78 1,5 13,5

Pa-14 75,48 3,5 11,5
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Kavandatav uuringupunkt
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OÜ Inseneribüroo STEIGER

Mõõtkava

Männiku tee 104, 11216 Tallinn

Objekti nimetus ja aadress Joonise sisu

Koostas

Kinnitas Töö nr

Kuupäev

+372 668 1011, info@steiger.ee

Loa omanik

/Allkirjastatud digitaalselt/

/Allkirjastatud digitaalselt/

1:5000

plaan

Uuringuruumi teenindusala

Graafiline lisa 1/1

01.03.2022
Kaja Paat

0 500 m250

1
Uuringuruumi piir, piiripunkt ja piiripunkti number

Teekaitsevöönd

Elektripaigaldise kaitsevöönd

Maaparandushoiu piirangud

Kaardileht nr 5443 Tabivere

Osaühing Eesti Killustik

Ole Sein

 
/ allkirjastatud digitaalselt /

Helis Vahtra

Eesvoolu kaitsevöönd

Ranna või kalda piirangud

III kaitsekategooria alused liigid

Külgneva mäeeraldise teenindusmaa piir

Ploki piir (aT - aktiivne tarbevaru)

Kobratu liivamaardla piir (asendiplaanil)

Katastriüksuse nimi, piir ja tunnus

4. Kasutatud tarkvara: Bentley PowerCivil for Baltics V8i (litsents: 70000661800020).

    - Kobratu III uuringuruumi liiva varu geoloogiline uuring, (2007, EGF 7895).

    - Maa-ameti väljastatud kitsenduste andmeid (seisuga 13.01.2022);

    - Maa-ameti väljastatud katastriüksuste piiriandmeid (seisuga 28.02.2022);

3. Plaani koostamisel on kasutatud:

2. Asendiplaan: Maa-ameti X-GIS kaardirakendus.

1. Koordinaadid L-Est 97 süsteemis, kõrgused EH2000 süsteemis.

Märkused:

Tartu vald, Tartu maakond

Kobratu X uuringuruum

info@eestikillustik.ee

Pärnu mnt 158/1, Tallinn 11317

22/3887

Liinirajatise kaitsevöönd

Kobratu liivakarjääri mäeeraldise piir

Kobratu VIII uuringuruumi piir

Kobratu III liivakarjääri mäeeraldise ja

79402:003:0050

Kobratu liivakarjäär

Plokk 1 aT

Plokk 13 aT
Kobratu liivakarjäär

Kobratu VIII uuringuruum

Kobratu III liivakarjäär
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6 485 000

6 485 500

6 486 000

Uuringuruumi piiripunktide

koordinaadid

Nr             X                   Y

1     6 485 872,26   661 268,93

2     6 486 039,36   661 912,47

3     6 485 964,15   661 928,05

4     6 485 875,96   661 951,49

5     6 485 748,93   661 978,45

6     6 485 551,92   662 024,32

7     6 485 439,20   662 088,31

8     6 485 262,73   661 733,37

9     6 485 416,46   661 614,69

10   6 485 838,59   661 279,21

11   6 485 856,53   661 269,44

Pindala 35,16 ha

N


